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Zestaw 4C CBradio CRT Alpha ASQ +
antena Sirio ML-145 5.5m kabel dla
kombi

Cena 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Ponad 20 lat w branży i wiele testowanych cbradii pozwala na obiektywne spojrzenie na oferowany sprzęt CB. 
Anteny, radia, akcesoria to wszystko testuję i montuję w waszych pojazdach. 
Każdy szuka optymalnego cbradia o najlepszych parametrach, filtrach i przydatnych funkcjach. 
Nie szukaj opinni na forach, większość opiniodawców nie miała w rękach więcej niż dwóch radii CB, a swoje opinie opierają na
filmach z Youtuba. 

Przygotowany zestaw cbradia składa się z :

Nowoczesnego cbrada CRT Alpha ( następca modelu Xenon ) 
Kultowej anteny magnesowej Sirio ML-145 z przygotowanym dłuższym nisko stratnym kabel antenowych o długości
5,5m

Radio ma zainstalowany wtyk do gniazda zapalniczki, przed wysyłką sprawdzamy i ustawiamy najważnejsze funkcje, tak więc
ne dostajesz surówki tylko sprzęt wstępnie ustawiony. 

Antena CB to ważniejsza cześć każdego zestawu cbradia. 
Sirio ML-145 to pewniak, od ponad 15 lat antena, która zapewnia do 15km odsłuchu. Wychodząc na przeciw potrzebą naszych
klientów, wymieniamy kabel fabryczny krótki ( 3.6m) na niskostratny o długości 5.5m z odpowiednim zabezpieczeniem. 
Długość 5,5m pozwala dogodnie ułożyć i przeprowadzić kabel anteny w każdym kombi od bagaznika do przodu pojazdu.
Osłona gumowa w komplecie, dobrze zabezpiecza lakker. 

Radio CB CRT Alpha to połączenie czułego odbiornika z kompletem filtrów, zapewniając precyzyjne dopasowanie pracy radia
do twoich potrzeb. : ASQ z regulacją, RFgain cyfrowo skalowany, niezależny SQ i AutoRfgain, filtry NB i ANL + HiCut. 

CRT France ( wcześniej SuperStar ) to marka znana w czasach gdzie na radia CB trzeba było mieć pozwolenie. W ostatnich
latach marka CRT France urasta do miana lidera branży oferując radiotelefony AM/FM i SSB, które oferują doskonałe
parametry w czasach wszechobecnej tandety i oszczędności jakie producenci stosują przy produkcji wielu sprzętów. 

Masz pytania : zadzwoń, pisz lub zamów rozmowę ( na stronie głównej zielona
słuchawka ) 
Na Allegro nie wystawiamy większości sprzętu ze względu na duże prowizje Allegro,
które podnoszą ceny o około 10-15% 
Zamówienia realizujemy na bieżąco 5 dni w tygodniu 
Każda paczka odpowiednio zabezpieczona i ubezpieczona 
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